
     PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA
 

Estado do Paraná 
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043) 3547-1114  - CEP 84285-000 - 

E-MAIL-  licitacao@figueira.pr.gov.br 

 
 
HOMOLOGAÇÃO/ADJUDICAÇÃO 
 
O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela 
legislação em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/00, 8.666/93, e suas alterações 
posteriores, tendo em vista o Ata emitida pelo Pregoeiro e equipe de apoio, bem como 
parecer jurídico constantes nos autos resolve: 

 
HOMOLOGAR: a presente Licitação nestes termos: 

 
a) - Processo Licitatorio nº. 082/2020 
b) – Licitação nº 065/2020 
c) – Modalidade: Pregão Presencial 
d) – Data da Homologação: 16/09/2020 
e) – Objeto: REFERENTE À CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE 
INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO PARA ATENDER AS 
NECESSIDADES DE TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. 
 
 
 
Fornecedores Declarados Vencedores: 
 
TATIANNE DE SOUZA KATAOKA 04914470942 
CNPJ Nº. 28.921.825/0001-68 
R TABELIÃO JOÃO RAMALHO MATTA, 173, CENTRO 86.280-000 
URAÍ - PARANÁ 
 
Itens: 
01 – R$ 290,00   30 un  Total R$ 8.700,00 
02 –R$ 160,00    30 un  Total R$ 4.800,00 
 
 
 
Total desta Licitação R$ 13.500,00 (treze mil e quinhentos reais). 
 
 

 
 
 
 

Figueira/PR, 16 de setembro de 2.020 
 
 
 
 

VALDIR GARCIA 
Prefeito Municipal 


		2020-09-16T14:37:45-0300
	FIGUEIRA - PARANÃ¡ 
Assinado em 16/09/2020 14:37:45
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




